Nos cum volentes dicte infirmarie sive hospitali in quantum cum deo possumus subvenire de 
omnipotentis dei misericordia et beatorum Petri et Pauli apostolorum cuis auctoritate confisi 

omnibus vere penitentibus et confessis qui ad dictem hospitalem sive infirmariam in omnibus et 
singulis festivitatibus et diebus subscriptis 
videlicet Nativitatis, Epiphanie, Resurrectionis, Ascensionis domini et Pentecostes ac Nativitatis, 
Purificationis, Annunciacionis etiam Assumptionis Beate Marie Virginis in commemorationem 
omnium beatorum apostolorum Petri et Pauli et omnium aliorum apostolorum Marci et Luce 
evangelisti et per ipsorum festivitatum octavas necnon in festivitatibus beatorum Michaelis 
archangeli, Johannes Baptisti ac decollatione ipsius  beati Johannis Laurentii Vicentii  Petri et 
Georgii martiri, Nicolas, Nicasii, Gumari, Martini, Ambrosii et Augustini confessorum, Margarete, 
Barbare, Lucie, Caterine, Agathe, Agnetis et Scolastica virginis  Marie Magdalene et Anne 
singulisquis diebus dominicis totius anni et per totam quadragesimam maiorem causa devotionis 
accesserint et manus pro quibuscumque ipsius infirmarie seu hospitalis necessarii porrexerint 
adiutrices vel  qui in bona sui corporis sanitate seu etiam in extremis laborantes quicquam 
facultatum suarum legaverint, miserint seu mittere procuraverint modo licito infirmarie supredicte 
aut qui circumierit cimiterium beate Margarete ibidem dicendo pater noster cum salutate angelica 
pro peccatoribus  ibidem quiescentium et omnium fidelium defunctorum singuli autem singulis  
quadraginta dierum indulgentias de iniunctis eis penitentiis dummodum diocesani voluntas ad id  

quadraginta dierum indulgentias 

accesserit et consensus.  
In cui rei testimonium prescriptibus nostra sigilla iussimus apponi.  
Datum Rome anno domini millesimo CCC° mense novembri,  Pontificatus domini Bonifatii pape 
octavi anno sexto. 
[ Links onderaan aangehecht stuk perkament. Origineel deels onleesbaar, maar kopie van tekst in Cartularium :] 

Guido miseratione divina Cameracensis Episcopus universis presentas litteras inspecturis salutem 
in domino sempiternam. Noveritis nos vidisse et diligenter inspexisse que in hiis litteris ubi nostre 
litterae sunt infixi continentur, que omnia approbamus et ratificamus et nos auctoritate ordinaria 
confirmamus. In cuius rei testimonium sigillum nostrum extentibus litteris est appensum. Datum 
Anno domini m° ccc° quinto die veneris post Petri et Pauli apostolorum.  

En een poging tot vrije vertaling